Директору МБОУ «Средняя

 общеобразовательная школа №48 им. Р.М.Каменева»

И. П. Верютиной

гр._______________________________________________,

(фамилия, имя, отчество автора заявления)

                                                                      проживающего (-щей) по адресу_____________________

___________________________________________________

(почтовый индекс, адрес, телефон, паспортные данные)

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения ребенка)

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе углубленного уровня

общеинтеллектуальной направленности «Высший балл» с ____________2022 года по

____________2023 года.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации.

«___» _____________2022 г.                        ____________(___________________)